
  ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH QUẢNG TRỊ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

Số:           /QĐ-UBND                 Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2021 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ đối với hộ kinh doanh dừng hoạt động 

để phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Cam Lộ (Đợt 01) 
 

 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 26/5/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về một số 

chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do 

đại dịch COVID-19; Nghị quyết số 126/NQ-CP ngày 08/10/2021 của Chính phủ 

về sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về 

một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn 
do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động 

và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19; Quyết định số 

33/2021/QĐ-TTg ngày 06/11/2021 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy 

định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử 

dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19; 

Căn cứ thẩm định và đề nghị của UBND huyện Cam Lộ tại Tờ trình số 

204/TTr-UBND ngày 02/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách, kinh phí hỗ trợ đối với hộ kinh doanh phải 

dừng hoạt động để phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Cam Lộ đủ 

điều kiện được hỗ trợ theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính 

phủ (Đợt 01), như sau: 

1. Tổng số hộ kinh doanh được hỗ trợ: 50 hộ. Mức hỗ trợ: 3.000.000 

đồng/hộ. 

2. Tổng kinh phí hỗ trợ là: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). 

(Chi tiết theo danh sách đính kèm). 



Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

1. UBND huyện Cam Lộ chịu trách nhiệm về tính chính xác của từng đối 

tượng được hỗ trợ; thực hiện việc chi trả hỗ trợ cho đối tượng theo danh sách đã 

được phê duyệt và thanh, quyết toán kinh phí theo quy định. Lựa chọn hình thức 

chi trả phù hợp, thuận lợi để chuyển kinh phí đến tận tay đối tượng, đảm bảo kịp 

thời, chính xác, an toàn, theo đúng các quy định về công tác phòng, chống dịch 

COVID-19. 

2. Sở Tài chính hướng dẫn kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ theo quy 

định hiện hành. 

3. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài 

chính hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện chính sách hỗ trợ theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động - 

Thương binh và Xã hội; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND 

huyện Cam Lộ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Bộ Tài chính; 

- Bộ LĐ-TB&XH; 

- TT.TU; TT.HĐND tỉnh; 

- UBMTTQVN tỉnh;  

- Chủ tịch, các PCT; 

- Huyện ủy Cam Lộ;  

- Lưu: VT, TMT, VXT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Nam 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘ KINH DOANH TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN CAM LỘ ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐƯỢC HỖ TRỢ 

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 23/2021/TTg NGÀY 07/7/2021 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ (ĐỢT 01) 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị) 

 
 

TT 

Thông tin hộ kinh doanh Thông tin về đại diện hộ kinh doanh 

Thời gian ngừng 

hoạt động 

 kinh doanh 

Hình 

thức 

đề 

nghị 

thanh 

toán 

khoản 

hỗ trợ 

Tên hộ 

kinh 

doanh 

Đại điểm 

kinh 

doanh 

Ngành nghề 

kinh doanh 

Mã số thuế 

hoặc mã số 

đăng ký 

kinh doanh 

Họ và tên 

người đại 

diện hộ 

kinh doanh 

Ngày, tháng, 

năm sinh Dân 

tộc 

Số chứng 

minh nhân 

dân 

Số điện 

thoại 

Nơi ở 

hiện nay 

Từ 

ngày, 

tháng, 

năm 

Đến 

ngày, 

tháng, 

năm Nam Nữ 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Dư Thị Táo 
Cầu Sòng,   

Thanh An 

Ăn uống, 

giải khát 
3200209565 Dư Thị Táo  

14/09/

1962 
Kinh 190149249 0974065714 

Phổ Lại, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

2 
Hoàng Thị 

Phượng 

Phổ Lại,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8015389577 

Hoàng Thị 

Phượng 
 

16/06/

1982 
Kinh 197084994 0905880252 

Phổ Lại, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

3 
Phùng Thị 

Hường 
Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200228769 

Phùng Thị 

Hường 
 

26/06/

1981 
Kinh 197103222 0945233159 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

4 
Hồ Thị 

Minh Hiếu 

Quốc lộ 1A,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200040326 

Hồ Thị 

Minh Hiếu 
 

27/10/

1972 
Kinh 191170717 0977645569 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/07/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

5 
Vũ Xuân 

Bằng 

Cam lộ, 

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200039659 

Vũ Xuân 

Bằng 

23/09/

1965 
 Kinh 191264887 0945986399 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

6 
Đỗ Thị 

Dung 

Kim Đâu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200619378 

Đỗ Thị 

Dung 
 

20/08/

1966 
Kinh 197325166 0936297625 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

7 
Trần Thị 

Thu Trang 

Kim Đâu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8048168100 

Trần Thị 

Thu Trang 
 

27/09/

1981 
Kinh 197061579 0394353224 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

8 
Trần Minh 

Nhật 

Kim Đâu 4,   

Thanh An 

Ăn uống, 

giải khát 
3200655658 

Trần Minh 

Nhật 

12/11/

1983 
 Kinh 197100354 0976216217 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

9 
Nguyễn Thị 

Tình 

Kim Đâu 4,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200609274 

Nguyễn Thị 

Tình 
 

09/01/

1984 
Kinh 197118104 0972910849 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

10 
Nguyễn Thị 

Kim Huyền 

Kim Đâu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200112637 

Nguyễn Thị 

Kim Huyền 
 

15/09/

1969 
Kinh 190971956 0935537213 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 



11 
Phạm Thị 

Tú 

Quốc lộ 1A,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200157677 

Phạm Thị 

Tú 
 

30/10/

1966 
Kinh 190688736 0918984183 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

12 
Hà Văn 

Hào 

Quốc lộ 1A,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200039602 

Hà Văn 

Hào 

02/02/

1962 
 Kinh 190149459 0941391244 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

13 
Trần Thị 

Huệ 

Quốc lộ 1A,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200191653 

Trần Thị 

Huệ 
 

20/02/

1965 
Kinh 190944008 0383695299 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

14 
Bùi Duy 

Phúc 

Quốc lộ 1A,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200256607 

Bùi Duy 

Phúc 

19/07/

1962 
 Kinh 190150250 0915363345 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

15 
Dương Thị 

Thúy Vân 

Kim Đâu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200637024 

Dương Thị 

Thúy Vân 
 

01/11/

1983 
Kinh 197099022 0919439775 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

16 
Trần Văn 

Xiêm 

Thanh An,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200173291 

Trần Văn 

Xiêm 

03/11/

1967 
 Kinh 190944253 0377379386 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

17 
Nguyễn Thị 

Việt Hà 

Trúc Khê,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8093522307 

Nguyễn Thị 

Việt Hà 
 

17/05/

1979 
Kinh 197041530  

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

18 
Hà Thị Thu 

Lan 

Quốc lộ 1A,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200209533 Hà Thị Lan  

13/02/

1976 
Kinh 197012587 0349075073 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

19 
Trần Thị 

Loan 

Kim Đâu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200637063 

Trần Thị 

Loan 
 

27/08/

1937 
Kinh 141442040 0988650919 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

20 
Trần Thị 

Thiều 

Thanh An,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200299135 

Trần Thị 

Thiều 
 

06/08/

1962 
Kinh 190149849 0977739329 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

21 
Đặng Thị 

Hương 

Thanh An,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200256734 

Đặng Thị 

Hương 
 

08/12/

1969 
Kinh 191085687  

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

22 
Nguyễn 

Sơn Hùng 

Kim Đâu 4,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200655640 

Nguyễn 

Sơn Hùng 

05/11/

1981 
 Kinh 197090563 0914818424 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

23 
Trần Thị 

Mỹ Liên 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200415215 

Trần Thị 

Mỹ Liên 
 

20/03/

1981 
Kinh 197078520 0944542081 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

24 
Hà Thị 

Bạch Thu 

Trúc Khê,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200637017 

Hà Thị 

Bạch Thu 
 

14/09/

1979 
Kinh 197052526 0947052949 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

25 
Nguyễn Thị 

Nguyên 

Trúc Khê,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8228254969 

Nguyễn Thị 

Nguyên 
 

12/05/

1968 
Kinh 191107632 0906498549 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

26 
Hoàng Thị 

Hoa 

Quốc lộ 1A, 

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200173252 

Hoàng Thị 

Hoa 
 

23/06/

1971 
Kinh 191107826 0913667336 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 



27 
Nguyễn Thị 

Xuyến 

Trúc Kinh,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200637031 

Nguyễn Thị 

Xuyến 
 

16/09/

1982 
Kinh 197158119 0399338177 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

28 
Hoàng Thị 

Ánh 

Trúc Khê,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200619346 

Hoàng Thị 

Ánh 
 

03/04/

1989 
Kinh 197217124 0935157444 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

29 
Bùi Thị 

Cúc 

Quốc lộ 1A, 

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200191364 

Bùi Thị 

Cúc 
 

20/08/

1977 
Kinh 197032027 0982659023 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

30 
Hoàng Kim 

Minh 

Trúc Khê,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8016460871 

Hoàng Kim 

Minh 

22/02/

1989 
 Kinh 197228301 0349787374 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

31 
Lê Thị 

Nhung 

Kim Đâu 4,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8411045467 

Lê Thị 

Nhung 
 

22/12/

1993 
Kinh 197322061 0965002074 

Trúc Khê, 

Thanh An 

31/07/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

32 
Hoàng Thị 

Ánh Trang 
Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8228255313 

Hoàng Thị 

Ánh Trang 
 

23/03/

1975 
Kinh 197008962 0973896446 

Trúc Khê, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

33 
Nguyễn Thị 

Mai 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200138836 

Nguyễn Thị 

Mai 
 

23/05/

1973 
Kinh 197034062  

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

34 
Trần Thị 

Ty 
Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200277004 

Trần Thị 

Tỵ 
 

01/06/

1962 
Kinh 190149045 0944576193 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

35 
Nguyễn Thị 

Diệu 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8007897256 

Nguyễn Thị 

Diệu 
 

04/06/

1984 
Kinh 197118096 0978477333 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

36 
Nguyễn Thị 

Hoa 

Kim Đâu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200637095 

Nguyễn Thị 

Hoa 
 

04/11/

1980 
Kinh 197079153 0944008012 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

37 
Nguyễn 

Hậu 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200637088 

Nguyễn 

Hậu 

15/05/

1977 
 Kinh 197033097 0935000744 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

38 
Bùi Thị 

Hồng Vân 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200256614 

Bùi Thị 

Hồng Vân 
 

16/08/

1978 
Kinh 197035964 0948993135 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

39 
Trần Thị 

Liên 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Ăn uống, 

giải khát 
3200716124 

Trần Thị 

Liên 
 

10/12/

1977 
Kinh 197147370 0944785774 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

40 
Nguyễn Thị 

Thủy 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8024348305 

Nguyễn Thị 

Thủy 
 

11/05/

1970 
Kinh 191205810 0941303559 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

41 
Nguyễn Thị 

Thúy Trang 

Quốc lộ 1A,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200112612 

Nguyễn Thị 

Thúy Trang 
 

19/11/

1972 
Kinh 191264136 0946744246 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

42 
Hoàng Thị 

Kim Ánh 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200577537 

Hoàng Thị 

Kim Ánh 
 

01/04/

1984 
Kinh 197118045 0905232777 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 



43 
Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 

Phú Hậu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200582791 

Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 
 

01/11/

1985 
Kinh 197031462 0947253660 

Phú Hậu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

44 
Hoàng Thị 

Thu Thủy 

An Bình,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200637137 

Hoàng Thị 

Thu Thủy 
 

16/05/

1983 
Kinh 197100261 0905847789 

An Bình, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

45 
Hoàng Thị 

Ngọc Oanh 

Chợ sòng, 

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8099338135 

Hoàng Thị 

Ngọc Oanh 
 

01/01/

1990 
Kinh 197219918 0985337447 

An Bình, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

46 
Nguyễn Thị 

Trúc 

An Bình,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8199766335 

Nguyễn Thị 

Trúc 
 

27/10/

1982 
Kinh 

045182005281 
197090560 

0914197600 
An Bình, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

47 
Nguyễn Thị 

Phương Thảo 

An Bình,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200636990 

Nguyễn Thị 

Phương Thảo 
 

09/09/

1972 
Kinh 191264339 0985974095 

An Bình, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

48 
Lê Thị 

Hương 
Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200619321 

Lê Thị 

Hương 
 

12/01/

1973 
Kinh 197084587 0914030816 

An Bình, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

49 Bùi Sinh 
Trúc Kinh,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
8228256229 Bùi Sinh 

01/04/

1966 
 Kinh 190971610  

Trúc Kinh, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

50 
Trần Thị 

Như Huệ 

Kim Đâu,   

Thanh An 

Hàng bách 

hóa tổng hợp 
3200039401 

Trần Thị 

Như Huệ 
 

26/11/

1947 
Kinh 190149118 0944276555 

Kim Đâu, 

Thanh An 

01/08/

2021 

11/10/

2021 

Trực 

tiếp 

 

Tổng số tiền đề nghị hỗ trợ hộ kinh doanh trong danh sách này là: 50 hộ x 3.000.000 đồng/hộ = 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng)./. 

 


		2021-12-07T08:43:43+0700


		2021-12-07T09:25:10+0700


		2021-12-07T09:25:10+0700


		2021-12-07T09:25:10+0700


		2021-12-07T09:25:10+0700




